



Ruszyły roboty. Nowy „Ogród róż” w Nowym Mieście Lubawskim będzie gotowy w październiku [ZOBACZ WIZUALIZACJĘ]

data aktualizacji: 2023.08.04



Nowomieszczanie zyskają wkrótce w centrum swojego miasta, w przestrzeni staromiejskiej, tuż przy baszcie Bramy Lubawskiej i niedaleko rynku zrewitalizowane tereny służące rekreacji, relaksowi, a także kulturze i rozrywce.

Roboty związane z rewitalizacją znajdującego się przy ulicy 3 Maja w Nowym Mieście Lubawskim Ogródu róż już ruszyły.

Ogród, który już od dawna prosił się o modernizację, ma pełnić funkcję reprezentacyjną i rekreacyjną, a także tworzyć warunki do organizacji wydarzeń w plenerze, w tym okolicznościowych koncertów. W tym celu zostanie tutaj wzniesiona scena wraz z tarasowo ukształtowaną koroną widowni. Scena będzie mieściła się w centrum ogrodu po stronie zachodniej.

Zakres prac, jak podaje nowomiejski ratusz, obejmie także wykonanie schodów do ulicy 3 Maja, zagospodarowanie zieleni poprzez odmłodzenie istniejących krzewów oraz wykonanie nasadzeń nowych drzew, krzewów, obsadzenie kwietników różami oraz innymi roślinami, wykonanie pieszych ciągów komunikacyjnych, wykonanie kanalizacji deszczowej, wodociągowej, instalacji monitoringu oraz oświetlenia zewnętrznego, a także oczyszczenie oraz impregnację istniejących okładzin kamiennych i zagospodarowanie terenu obiektami małej architektury.

Nowomiejski magistrat zapewnił też, że **obszar ten objęty jest nadzorem archeologicznym**

podczas robót budowlanych. Z pytaniami na ten temat zwrócił się do nas Czytelnik, według którego nie ma takiego nadzoru. Nadzór jest, a prowadzi go Natalia Grażawska z Brodnicy na podstawie umowy z dnia 24 lipca 2023 roku, zapewnił Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim.

Roboty budowlane, których wartość wynosi dokładnie 2.489.323,14 zł brutto (inwestycja uzyskała dofinansowanie ze środków unijnych), inwestor powierzył zwycięzcy przetargu, ławskiej spółce Biuro Ekspertów Budownictwa.

Przy okazji przypominamy wizualizację tej inwestycji. Jest to część projektu przygotowanego na zlecenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie przez Krzysztofa Popińskiego z Autorskiej Pracowni Architektury CAD z Warszawy. A na efekty inwestycji "w realu" także nie trzeba już będzie długo czekać. Termin wykonania tego zamówienia upływa wraz z końcem października tego roku.

~~galeriaspc~~8547~~

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Autor projektu w załączonej galerii: Krzysztof Popiński na zlecenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Prace już ruszyły. - Usunięta została wierzchnia warstwa darniny i humusu, co pozwala rozpocząć prace określone nadzorem archeologicznym - podał nowomiejski magistrat.
Fot. UM w NML.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71633-ruszyly-roboty-nowy-ogrod-roz-w-nowym-miescie-lubawskim-bedzie-gotowy-w-pazdzierniku-zobacz-wizualizacje>